
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/218/2013 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 29 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz.1951, z późn. zm.), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 66.200,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące - 66.200,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tomice na rok 2013 o kwotę 66.200,00 zł , w tym:  

1) wydatki bieżące - 66.200,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 66.200,00 zł, w tym:  

- wydatki statutowe jednostek budżetowych - 66.200,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Ośrodka Kultury Gminy Tomice i załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej Nr XXI/185/2013 z dnia 25 stycznia 2013 roku dotyczący planowanych kwot dotacji udzielonych 

z budżetu Gminy Tomice na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 5313



Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr XXVII/218/2013  

Rady Gminy Tomice  

z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

 

ZMIANY W DOCHODACH  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 65.000,00 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

65.000,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  65.000,00 

   w tym dochody bieżące 65.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.200,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  1.200,00 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężne  1.200,00 

   w tym dochody bieżące 1.200,00 

RAZEM: 66.200,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5313



Załącznik Nr 2   
do Uchwały Nr XXVII/218/2013  

Rady Gminy Tomice  

z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY TOMICE NA 2013 ROK  
 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 
bieżące 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

Wydatki statutowe jednostek 
budżetowych 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

zwiększenia zwiększenia zwiększenia zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

 60016   Drogi publiczne gminne  40.000,00  40.000,00  40.000,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  40.000,00  40.000,00  40.000,00  0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

1.200,00  0,00  0,00  1.200,00 

  3110  Świadczenia społeczne  1.200,00  0,00  0,00  1.200,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  25.000,00  25.000,00  25.000,00  0,00 

  4260  Zakup energii  25.000,00  25.000,00  25.000,00  0,00 

RAZEM: 66.200,00 65.000,00 65.000,00 1.200,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5313



Załącznik Nr 3   
do Uchwały Nr XXVII/218/2013  

Rady Gminy Tomice  

z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

 

PLANOWANIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY TOMICE W 2013 ROKU 
 

Dział Rozdział Treść Wartość z tego: 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

10.000,00 0,00 10.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10.000,00 0,00  10.000,00 

  dotacja celowa na zadania 

bieżące 

10.000,00 0,00  10.000,00 

801  Oświata i wychowanie 95.238,00 95.238,00 0,00 

 80104  Przedszkola  95.238,00 95.238,00  0,00 

  dotacja celowa na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między 

j.s.t. 

95.238,00 95.238,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia 2.000,00 2.000,00 0,00 

 85158  Izby wytrzeźwień  2.000,00 2.000,00  0,00 

  dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną między 

j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań 

2.000,00 2.000,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1.200,00 1.200,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka  

1.200,00 1.200,00  0,00 

  dotacja celowa na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między 

j.s.t. 

1.200,00 1.200,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

87.460,00 87.460,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

87.460,00 87.460,00  0,00 

  dotacja przedmiotowa dla 

zakładu komunalnego 

87.460,00 87.460,00  0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa kulturowego 

551.500,00 530.500,00 21.000,00 

 92105  Pozostałe działania w zakresie 

kultury  

21.000,00 0,00  21.000,00 

  dotacja celowa na zadania 

bieżące zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom 

21.000,00 0,00  21.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

290.500,00 290.500,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5313



  dotacja podmiotowa 290.500,00 290.500,00  0,00 

 92116  Biblioteki  240.000,00 240.000,00  0,00 

  dotacja podmiotowa 240.000,00 240.000,00  0,00 

926  Kultura fizyczna 75.000,00 0,00 75.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

75.000,00 0,00  75.000,00 

  dotacja celowa na zadania 

bieżące zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom 

75.00,00 0,00  75.000,00 

400  Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

98.250,00 98.250,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody  98.250,00 98.250,00  0,00 

  dotacja przedmiotowa dla 

zakładu budżetowego 

98.250,00 98.250,00  0,00 

RAZEM: 920.648,00 814.648,00 106.000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5313


		2013-08-30T13:47:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




